
Prohlášení zákonného zástupce pro návštěvu bez doprovodu 

(jen pro děti od 10 let – nutné předložení kartičky pojištěnce) 

 

Moje dítě / moje děti: 

Jméno:                                                                  Datum narození: 

Jméno:                                                                  Datum narození: 

Jméno:                                                                  Datum narození: 

 

navštíví Jungle Arenu s mým výslovným souhlasem bez doprovodu dospělé osoby. 

Beru na vědomí jak obchodní tak provozní podmínky využívání areálu.  

Má dozorovací povinnost jako zákonného zástupce je platná po celou dobu návštěvy 

bez doprovodu dospělé osoby.  

Zaměstnanci Jungle Areny nejsou odpovědni za dohled nad dětmi nebo za poučení o 

bezpečnosti. 

Beru na vědomí, že zaměstnanci Jungle Areny mohou vykázat mé dítě / moje děti 

z dětské herny v případě, že se nebudou chovat společensky. Za poškození 

předmětů způsobené mými dětmi přebírám plnou zodpovědnost.  

Pokud se mému dítěti / mým dětem v Jungle Areně něco přihodí, nemohu vůči 

provozovateli uplatňovat žádné náhrady škody. Jsem si vědom případného 

nebezpečí. 

 

Zavazuji se, že po dobu návštěvy mého dítěte / mých dětí v Jungle Areně budu 

neustále k zastižení na telefonním čísle a dle požadavků zaměstnanců se budu 

nacházet v dojezdové vzdálenosti. (v případě nevhodného chování, zranění, atd.) 

 

Jméno: 

Telefon: 

Adresa: 

 

V případě, že dítě bude vyzvedávat jiná osoba, uveďte prosím její údaje. 

 

Prohlašuji, že s těmito pravidly výslovně souhlasím.  

Toto prohlášení je platné jen po dobu návštěvy, pro kterou je toto prohlášení 

vystavené. 

 

Datum:                                                     Podpis: 

 



Všeobecné podmínky využívání Jungle Areny 

1. Využívání herny je na vlastní nebezpečí avšak s tím opatřením, že Jungle Arena 

zodpovídá za to, že se celá herna nachází v bezvadném stavu a že jsou dodržována 

všechna pravidla provozu. Jungle Arena a její pracovníci ručí za pochybení ze své 

strany. 

2. Rodiče a doprovázející osoby jsou nabádáni k tomu, aby na své děti v prostorách 

Jungle Areny dávali pozor takovým způsobem, aby nedocházelo ke škodám na 

zařízení a vybavení areálu. Rodiče nebo doprovázející osoby jsou v rámci zákonných 

ustanovení zodpovědní za chování dětí a jsou výslovně žádáni, aby na děti dávali 

pozor.  

3. Personál Jungle Areny je k dispozici jakožto dozorovací personál, aniž by přejímal 

jakékoli povinnosti rodičů či osob děti doprovázející. Úkolem personálu Jungle Areny 

je zajištění provozu, zamezení hrubého chování dětí, kontrola hracího zařízení a 

dozorování celé hrací plochy. Počet zaměstnanců je přizpůsobován danému počtu 

návštěvníků. 

4. Je nutné dodržovat pokyny personálu Jungle Areny. S ohledem na využívání 

všech zařízení Jungle Areny platí obecná zásada jeho pečlivého a šetrného 

zacházení. 

5. Při hrubém porušení řádu a pokynů personálu mohou být dotyčné osoby bez 

nároku na vrácení vstupného vedením Jungle Areny vykázáni. Povinností dotyčného 

dítěte a jeho doprovázející osoby je Jungle Arenu opustit. 

6. Lezení na vnější sítě nebo po vnějších částech horolezeckého zařízení je 

zakázáno. Je zakázáno pohybovat se po hrací ploše v botách. Při využívání všech 

částí Jungle Areny je nutné z hygienických důvodů nosit ponožky nebo punčochy. 

Doporučují se protiskluzové ponožky.  

7. Z důvodů naší vlastní gastronomické nabídky je donášení vlastního jídla a pití 

s výjimkou kojenecké stravy a narozeninového dortu (jen v případě, kdy si objednáte 

akci na oslavu narozenin) zakázáno. 

8. Pro zajištění bezpečnosti vlastních i ostatních dětí se nesmí přinášet do Jungle 

Areny vlastní hračky, především je přísně zakázáno nosit s sebou tvrdé nebo špičaté 

předměty. To platí i pro dospělé. 

9.  V celém areálu Jungle Areny je přísný zákaz kouření. 

10. Dojde-li k poškození zařízení nebo ke zranění osob, je nutné toto nahlásit 

neprodleně ještě před opuštěním Jungle Areny vedení areálu. 

11. Se vstupem do Jungle Areny návštěvník souhlasí, že fotografie pořízené 

pracovníky Jungle Areny mohou být použity k mediální propagaci. Dále mohou být 

mailové adresy, které Jungle Arena získala při rezervování oslav narozeninových 

akci dětí, využity k zasílání informačních mailů s informacemi o akcích pořádaných 

pro děti. 

12. Samostatný vstup není možné uplatnit na karty ZTP, ZTP/P. 

13. Za vratnou zálohu 100,- je možné zapůjčit si uzamykatelnou skříňku. 

Věříme, že tato pravidla najdou vaše pochopení. 

Příjemnou zábavu vám přeje tým Jungle Areny 


